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CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
1 06/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 it CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
APRILE 2021
2 06/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 i CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO APRILE 2021
3 06/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.100,00 I Liquidazione compenso di Tesoreria anno 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
2020
4 06/04/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 65,00 FIIEE A IVA commerciale mese di marzo 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
5 08/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.480,66 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 336/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
6 08/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 984,13 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2021 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
7 08/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.791,30 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 15/FE 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
8 08/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.634,99 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2021/54/PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
9 08/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.110,02 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2021/70/PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
10 08/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 628,30 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1069/2021 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
11 08/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.256,60 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1069/2021 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
12 08/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.159,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 239/01 2020 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
13 08/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.159,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 80/01 2021 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
14 08/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9P 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
15 08/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9P 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
16 08/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18P 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
17 08/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 673,44 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10P 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
18 08/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.057,46 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
19 08/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.771,92 R Debito fuori bilancio riconosciuto con 1.03.02.99.000 |Altri servizi
deliberazione C.C. n. 37 del 28 agosto 2020 -
R.G. 364/2019 - AVEZZANO
20 08/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 48/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
21 08/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.953,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 16/21 1.03.02.99.000 |Altri servizi
22 08/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 11.400,00 il L.R. 20 ottobre 2006 n. 31 - Contributi per il 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
sostegno Centri antiviolenza per le donne Private
vittime di violenza - Secondo acconto.
23 12/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,40 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
20041050/2020
24 12/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 872,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
20041050/2020
25 15/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.144,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 0073368344 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
2021
26 15/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 450,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 46A 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
27 15/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 46A 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
28 15/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 46A 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
29 15/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 450,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 46A 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30 15/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 945,50 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9/PA 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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31 15/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 683,80 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 200PA 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
32 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,50 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
ECONOMALE 2021/1
33 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,20 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
ECONOMALE 2021/1
34 20/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,00 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1
35 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,40 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1
36 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,30 ookl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1
37 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,80 FRRRR R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1
38 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,35 ookl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1
39 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,00 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1
40 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,92 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1
41 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,00 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1
42 20/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,00 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1
43 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,06 FRRRR R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1
44 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 ookl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1
45 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,00 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/1
46 20/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,30 ookl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2021/1 pubblicita e servizi per trasferta
47 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 226,00 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2021/1 pubblicita e servizi per trasferta
48 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 323,88 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412103048496 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
49 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 362,31 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412103048496 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
50 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.755,70 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 17/21 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
51 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,80 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2021/1
52 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 6456/2021 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
53 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.127,26 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 00875/S 2021 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
54 20/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 130,00 i Rinnovo convenzione tra ’Amministrazione 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Comunale e il Nucleo Volontari Private
dell’Associazione Nazionale Carabinieri
(A.N.C.) - Contributo.
55 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,93 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00018694 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
56 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,95 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00019102 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
57 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00019067 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
58 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,16 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00018764 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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59 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00018841 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
60 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,85 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00018745 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
61 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00019259 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
62 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00018260 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
63 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00018561 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
64 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,90 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00019133 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
65 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,83 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00018859 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
66 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,83 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00018878 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
67 21/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00018564 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
68 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00019111 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
69 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,38 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00019133 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
70 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,97 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00018859 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
71 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,97 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00018878 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
72 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00018974 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
73 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00019069 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
74 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,30 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00019254 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
75 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.073,60 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00018292 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
76 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,84 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00018858 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
77 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,06 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00019232 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
78 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,35 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00019232 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
79 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,84 I Liquidazione mese MARZO 2021. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
80 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 985,50 i Legge n. 328/2000 - Piano di zona dei servizi 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
sociali 2019 - Implementazione Servizio
Sociale Infanzia.
81 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.066,68 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10-E 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
82 21/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.945,06 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 09-E 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
83 21/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.200,00 el Ricorrenza Dantedi 25 marzo 2021 - 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Concessione contributo economico - Private
Liquidazione acconto.
84 22/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.028,05 T INDENN. DI CARICA APRILE 2021 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
85 23/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 319,60 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1021080326/2021
86 23/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.588,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00018598 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
87 23/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 415,24 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00018348 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
88 23/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.598,33 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00202258 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
89 23/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 415,24 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00202200 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
90 23/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 708,28 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 202/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
91 23/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 792,32 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 202/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
92 23/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.091,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2-12/2021 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
93 23/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.413,37 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2-17/2021 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
94 23/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 77/EL 2021 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
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95 23/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° FVE13 2021 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
96 23/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
97 23/04/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 279,43 R Assicurazione infortuni conducente terna 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
targata AAC866: ANNO 2021
98 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 399,01 i COMPENSO REVISORE ANNO 2020 - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
99 27/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.881,42 R COMPENSO REVISORE ANNO 2020 - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
100 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2020 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
101 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2020 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
102 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,52 ekl Rimborso spese per notificazione atti - ANNO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2019 UFFICIO MESSI
103 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 R Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
111/2020
104 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 ookl Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
110/2020
105 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,92 R Rimborso spese per notificazione atti - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
106 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 I Rimborso spese per notificazione atti 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
107 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 I Rimborso spese per notificazione atti - PROT. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
327/2021
108 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 I Rimborso spese per notificazione atti - PROT. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
N° 475/2021
109 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 I Rimborso spese per notificazione atti - 1I° 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
SEM. 2020
110 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 T Rimborso spese per notificazione atti - rep. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2020/13289
111 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 I Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2020/15533
112 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 I Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2020/13990
113 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,76 I Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2367/2020
114 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 I Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2365/2020
115 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 I Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2021/3583
116 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,88 FIIEE A Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2021/3701
117 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,88 I Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2021/3824
118 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 T Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2366/2020
119 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 IR Rimborso spese per notificazione atti - 2019 A | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
274 - IV° TRIMESTRE
120 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 I Rimborso spese per notificazione atti - 1° 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
TRIM. 2020
121 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 I Rimborso spese per notificazione atti - 1° 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
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122 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,76 I Rimborso spese per notificazione atti - 2020 A | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
123 27/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 I %?mll)o;rs?g/lp;ezs?ger notificazione atti - 1I° 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
124 27/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 185,32 R EIE)'\(IJ.II?)OAzZ?ONE FATTURA N° 109/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
125 27/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.000,00 i Concessione contributo straordinario - 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Liquidazione acconto. Private
126 29/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 299,42 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 192/2021 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
127 29/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,32 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 000407-1CE E 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
128 29/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 845,46 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 28/PA 2021 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
129 29/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3587/2019 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
130 29/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,80 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3586/2019 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
131 29/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.762,35 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 44CAP 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
132 29/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.592,10 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 47CAP 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
133 29/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.795,21 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 51CAP 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
134 29/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.693,50 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 55CAP 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
135 29/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.795,21 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 59CAP 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
136 29/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.693,50 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 63CAP 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
137 29/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.795,21 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 67CAP 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
138 29/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.795,21 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 71CAP 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
139 29/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.693,50 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 75CAP 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
140 29/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.795,21 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 79CAP 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
141 29/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.693,50 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 83CAP 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
142 29/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.795,21 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 87CAP 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
143 30/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,19 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412103032118 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
144 30/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 921000012531 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
145 30/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,41 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 921000012531 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
146 30/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.933,61 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 120/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
147 30/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.451,49 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 59/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
148 30/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 439,20 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/14 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
149 30/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.439,91 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 122/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
150 30/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22.908,42 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 118/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
151 30/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.969,76 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 121/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
152 30/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.070,21 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 119/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
153 30/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.940,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
154 30/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.940,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8/PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
155 30/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.750,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
156 30/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.750,00 oo 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
LIQUIDAZIONE FATTURA N° 6/PA 2021
157 30/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.560,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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158 30/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.560,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 6/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
159 04/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,70 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA11 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
160 04/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 620,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA2 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
161 04/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,00 oot RIMBORSO BUONI SPESA EMERGENZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COVID 2019
162 04/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,80 I Mediazione presso SPMC per usucapione del 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
terreno comunale detenuto da De Gasperis
Giovanni ed eredi dal 2004.
163 04/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,04 I Rimborso spese per notificazione atti - PROT. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
N° 2021/366
164 04/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,18 I Rimborso spese per notificazione atti - PROT. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
N° 13565/2020
165 04/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 I Rimborso spese per notificazione atti - PROT. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
N° 919/2021
166 04/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 I Rimborso spese per notificazione atti - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2021/184
167 04/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,33 FIIEE A Rimborso spese per notificazione atti - PROT. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
N° 5668/2021
168 04/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,21 I Rimborso spese per notificazione atti - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
39/2020
169 04/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,60 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
170 04/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 il Proroga Piano di Zona Piano di Zona 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2011/2013 - Borse lavoro annualita 2017,
2018 e 2019.
171 04/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 el Proroga Piano di Zona Piano di Zona 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2011/2013 - Borse lavoro annualita 2017,
2018 e 2019.
172 04/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 il Proroga Piano di Zona Piano di Zona 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2011/2013 - Borse lavoro annualita 2017,
2018 e 2019.
173 04/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 iaieieiaiioiaid Proroga Piano di Zona Piano di Zona 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2011/2013 - Borse lavoro annualita 2017,
2018 e 2019.
174 04/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.777,04 IR Legge 09.01.1989 n. 13 e Legge 27.02.1989 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
n. 62 - Contributi per il superamento delle
barriere architettoniche negli edifici privati.
175 04/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.000,00 il Concessione contributo economico 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
straordinario - acconto. Private
176 04/05/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.544,06 I IVA commerciale mese di aprile 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
177 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 220,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA3 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
178 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 R, CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
MAGGIO 2021
179 05/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.479,00 ookl Canone locazione immobile sito in 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
Tagliacozzo, Piazza Obelisco n. 16.
180 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 il CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO MAGGIO 2021
181 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.840,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 64/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
182 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.410,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 30/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
183 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.890,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 25/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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184 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il Concessione contributi straordinari ad 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Associazioni sportive anno 2020 - Private
Liquidazione saldo.

185 05/05/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 116,48 T Variazione del rapporto assicurativo relativo 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
alla PAT n. 8501948 Borse lavoro. - anno
2021

186 05/05/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 53,97 I Variazione del rapporto assicurativo relativo 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
alla PAT 8501948 Borse Lavoro - anno 2021

187 07/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 147,62 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/EL 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

188 07/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 358,68 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/EL 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

189 07/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 25,00 i Concessione contributi straordinari ad 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Associazioni sportive anno 2020. Private

190 07/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 399,26 R Concessione contributi straordinari ad 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Associazioni sportive anno 2020. Private

191 07/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 75,74 i Concessione contributi straordinari ad 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Associazioni sportive anno 2020. Private

192 10/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00 oo RIMBORSO BUONI SPESA EMERGENZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COVID 2019

193 10/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 i Legge n. 328/2000 - Piano Sociale e Socio 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Assistenziale anno 2021 - Concessione
contributi economici straordinari.

194 10/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 TR Legge n. 328/2000 - Piano Sociale e Socio 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Assistenziale anno 2021 - Concessione
contributi economici straordinari.

195 10/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i Legge n. 328/2000 - Piano Sociale e Socio 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Assistenziale anno 2021 - Concessione
contributi economici straordinari.

196 10/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 TR Legge n. 328/2000 - Piano Sociale e Socio 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Assistenziale anno 2021 - Concessione
contributi economici straordinari.

197 10/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i Legge n. 328/2000 - Piano Sociale e Socio 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Assistenziale anno 2021 - Concessione
contributi economici straordinari.

198 10/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.000,00 R Emergenza epidemiologica da Covid-19 - 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Allestimento Hub vaccinale - acconto Private
contributo.

199 11/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.587,07 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412103048489 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

200 11/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,24 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 422110077277 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

201 11/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 323,40 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412103048489 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- COMPENSAZIONE

202 11/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,83 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412103048485 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

203 11/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 405,67 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412103048484 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

204 11/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412103048492 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

205 11/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,77 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412103048492 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

206 11/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 383,46 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412103048495 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

207 11/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 458,65 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412103048494 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

208 11/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,47 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412103048493 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

209 11/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,79 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412103048495 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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210 11/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,45 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412103048490 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
211 11/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,49 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412103048488 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
212 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 695,40 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 000220-0C7 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
213 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 166,96 i fl()éCJIDAZIONE FATTURA N° 821000117429 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
214 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,77 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000117429 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
215 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.945,06 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 12-E 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
216 18/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,43 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104050584 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
217 18/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,32 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104050577 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
218 18/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,06 FRERR R, LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104050582 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
219 18/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,21 oot LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104050585 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
220 18/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104050578 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
221 18/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.726,44 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104050578 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
222 18/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.526,25 FRERR R, LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104050580 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
223 18/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.343,89 oot LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104050581 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
224 18/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.096,56 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104050581 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
225 18/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.214,67 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104050583 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
226 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 175,90 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
227 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 214,40 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
228 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 175,30 TR Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
229 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 175,90 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
230 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 52,10 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
231 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 186,85 FIIEE A Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
232 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 171,20 R Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
233 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 32,00 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
234 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 186,15 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
235 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 67,30 FIIEE A Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
236 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 254,09 R Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
237 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 130,26 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
238 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 195,55 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
239 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 246,27 T Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
240 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,40 R Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
241 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 263,65 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
242 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 81,50 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
243 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 216,45 T Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
244 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,20 R Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
245 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 151,05 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
246 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 155,10 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
247 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 72,50 T Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
248 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 302,50 R Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

8di 17




e
CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo pagle)l?nt:nto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pliir:;::ila?igntl Natura del Piano dei Conti finanziario
249 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 182,91 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
250 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 103,29 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
251 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 177,65 R Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
252 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 177,65 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
253 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 281,00 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
254 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 135,55 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
255 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 165,50 R Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
256 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 161,25 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
257 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 158,90 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
258 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 171,49 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
259 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 17,38 R Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
260 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 175,90 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
261 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 107,30 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
262 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 113,20 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
263 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 89,35 R Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
264 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 317,50 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
265 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 93,85 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
266 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 151,05 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
267 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 302,75 TR Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
268 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 134,65 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
269 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 89,35 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
270 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 201,00 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
271 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 175,90 TR Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
272 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 134,65 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
273 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 281,65 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
274 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 247,70 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
275 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 179,70 R Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
276 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 317,50 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
277 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 135,10 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
278 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 53,90 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
279 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 89,66 R Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
280 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 202,00 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
281 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 164,40 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
282 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 177,65 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
283 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 159,55 R Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
284 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 107,30 IR Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
285 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 271,10 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
286 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 226,00 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
287 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 312,22 R Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

9di 17




e
CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo pagle)l?nt:nto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pliir:;::ila?igntl Natura del Piano dei Conti finanziario

288 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 124,79 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

289 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 157,65 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

290 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,95 R Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

291 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 157,54 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

292 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 196,55 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

293 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 107,30 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

294 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 309,65 R Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

295 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 302,05 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

296 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 398,56 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

297 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 326,10 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

298 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 329,65 R Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

299 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 386,30 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

300 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 423,30 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

301 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 338,05 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

302 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 320,30 R Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

303 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 347,90 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

304 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 340,50 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

305 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 319,20 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

306 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 317,50 TR Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

307 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 320,70 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

308 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 334,30 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

309 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 362,96 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

310 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 317,50 TR Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

311 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 317,50 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

312 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 327,30 I Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

313 18/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 331,58 i Fornitura gratuita o semi gratuita libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

314 19/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.420,11 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 89/E 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

315 19/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 oot LIQUIDAZIONE FATTURA N° FA-37 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

316 19/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,80 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 573/2021 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta

317 19/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,80 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 572/2021 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta

318 19/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.089,68 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21/FE 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

319 19/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.097,46 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 124/PA 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

320 19/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,80 FRRR R Liquidazione mese APRILE 2021. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

321 19/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 394,50 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 65PA 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese

322 19/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 578,60 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 270PA 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese

323 20/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.028,05 i INDENN. DI CARICA MAGGIO 2021 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

324 21/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.088,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 3/21 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

325 21/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.124,60 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 16/21 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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326 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.061,24 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/2021 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
327 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 115/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
328 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 115/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
329 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 115/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
330 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 115/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
331 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 115/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
332 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 115/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
333 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 115/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
334 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 115/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
335 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 902,90 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 29/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
336 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.944,75 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000117424 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
337 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 246,89 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000110619 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
338 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 503,62 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000117425 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
339 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 319,36 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000117426 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
340 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,89 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000117430 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
341 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 528,13 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000117425 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
342 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,70 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000117427 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
343 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,86 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000117428 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
344 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,19 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000117431 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
345 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.645,34 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 150/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
346 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.050,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 151/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
347 28/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 86,86 R Concessione contributo straordinario per la 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ripartenza attivita sportiva dopo le chiusure Private
Covid - ACCONTO 80%
348 28/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.913,14 FRRR R Concessione contributo straordinario per la 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ripartenza attivita sportiva dopo le chiusure Private
Covid - ACCONTO 80%
349 28/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 i Concessione contributo economico 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
straordinario. Liquidazione saldo. Private
350 01/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 279,93 R Reintegro delle somme a debito dei conti 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
correnti postali per operazioni di accredito,
tenuta conto e imposta di bollo: Anno 2020
351 01/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,57 i Reintegro delle somme a debito dei conti 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
correnti postali per operazioni di accredito,
tenuta conto e imposta di bollo: Anno 2020
352 01/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 279,93 R Reintegro delle somme a debito dei conti 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
correnti postali per operazioni di accredito,
tenuta conto e imposta di bollo: Anno 2020
353 01/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 324,13 i Reintegro delle somme a debito dei conti 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
correnti postali per operazioni di accredito,
tenuta conto e imposta di bollo: Anno 2020
354 01/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 691,40 R Reintegro delle somme a debito dei conti 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
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355 01/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 281,97 I Reintegro delle somme a debito dei conti 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
correnti postali per operazioni di accredito,
tenuta conto e imposta di bollo: Anno 2020

356 01/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 473,39 T Reintegro delle somme a debito dei conti 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
correnti postali per operazioni di accredito,
tenuta conto e imposta di bollo: Anno 2020

357 01/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 964,35 I Reintegro delle somme a debito dei conti 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
correnti postali per operazioni di accredito,
tenuta conto e imposta di bollo: Anno 2020

358 01/06/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 177,21 I IVA commerciale mese di maggio 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni

359 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,41 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104184113 1.03.02.05.000 (L:Jct)rennrzs?sgnoni

360 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,97 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000988 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

361 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,55 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000985 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

362 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,05 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000994 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

363 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,53 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000972 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

364 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,19 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000989 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

365 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,28 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000979 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

366 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,22 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000997 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

367 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,72 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000973 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

368 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,91 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0001002 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

369 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,28 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000967 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

370 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,04 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000996 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

371 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 761,89 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 102517/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

372 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 543,41 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 921000015976 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

373 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 152,76 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0001000 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

374 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.229,10 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000983 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

375 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.085,76 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000998 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

376 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.901,29 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000982 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

377 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.032,19 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000981 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

378 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 193,48 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000971 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

379 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.673,55 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000990 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

380 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 901,62 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000977 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

381 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,30 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000968 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

382 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 963,66 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0001001 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

383 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,25 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000995 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

384 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.119,69 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000978 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

385 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 442,25 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000986 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

386 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 429,12 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000974 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

387 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 237,81 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000980 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

388 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 308,79 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000987 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

389 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 220,10 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000999 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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390 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.623,40 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104050579 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
391 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 724,60 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104050579 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
392 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.530,37 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 13-E 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
393 08/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 il CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
GIUGNO 2021
394 08/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 oo CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO GIUGNO 2021
395 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.639,99 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 107/E 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
396 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.082,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 1/2021 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
397 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 52/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
398 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.439,91 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 178/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
399 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.658,21 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 175/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
400 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,62 FRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 152/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
401 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.488,89 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 177/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
402 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.070,21 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 176/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
403 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.464,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 71/2021 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
404 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,36 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22P 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
405 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 82/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
406 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.557,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 35/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
407 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.626,66 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 176/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
408 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.953,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 31/21 1.03.02.99.000 |Altri servizi
409 11/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 i Celebrazioni del Volto Santo 2021 - 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Contributo alla Parrocchia. Private
410 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,00 R LIQUIDAZIONE NOTA DI DEBITO N° 2/21 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
411 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,07 i LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
8P00055894 pubblicita e servizi per trasferta
412 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,30 TR LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00055377
413 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.073,60 i LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00056100
414 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,84 R LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00055504
415 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,36 i LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00055623
416 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 R LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00055778
417 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,51 i LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00055758
418 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 R LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00056113
419 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,72 i LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00056021
420 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 R LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00055946
421 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 i LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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422 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 it LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00055512

423 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,90 i LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00055444

424 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 220,03 oo LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00055630

425 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,83 il LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00056327

426 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,83 ool LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00055550

427 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 il LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00056310

428 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 ool LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00055432

429 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,38 oo LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00055444

430 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,25 ool LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00055630

431 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,97 il LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00056327

432 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,97 ool LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00055550

433 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 il LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00055829

434 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 it LIQUIDAZIONE FATTURA TIM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00056157

435 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.516,98 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 85/21 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

436 17/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 657,50 FER LIQUIDAZIONE FATTURA N° 344PA 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese

437 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.028,05 i INDENN. DI CARICA GIUGNO 2021 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

438 21/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 183,50 R Art. 27 legge 23.12.1998 n. 448 - Fornitura 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
libri di testo studenti Scuola dell'obbligo e
Scuola Secondaria Superiore - Anno
scolastico 2020/2021

439 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 154/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

440 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 154/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

441 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,50 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 154/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

442 22/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,25 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 154/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

443 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 105,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 154/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

444 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 154/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

445 22/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,30 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 154/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

446 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 340,99 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 103488/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

447 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 429,72 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000169320 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

448 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 480,71 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000169320 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

449 22/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.909,78 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105018241 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

450 22/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.136,36 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105018241 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

451 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.718,31 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 27/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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452 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 380,71 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 27/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

453 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.439,91 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 220/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

454 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31.121,11 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 217/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

455 22/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 918,48 oot LIQUIDAZIONE FATTURA N° 216/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

456 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.918,61 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 219/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

457 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.070,21 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 218/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

458 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 884,50 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 15-E 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

459 22/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 88/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

460 22/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 88/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

461 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.945,06 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 14-E 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

462 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.600,00 R Adesione all'Associazione multidisciplinare 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ITALIAFESTIVAL - Liquidazione quota anno
2021.

463 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.253,33 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 218/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

464 22/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 237,34 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.02.01.000 |Interessi passivi su titoli obbligazionari a
6041029/00 "FORNITURA TRATTORE" in medio-lungo termine in valuta domestica
Scadenza il 30/06/2021

465 22/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.383,27 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6051125/01 "SCUOLA MATERNA" in lungo termine a Imprese
Scadenza il 30/06/2021

466 22/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 269,74 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4383072/00 "SISTEMAZIONE PIAZZE ED lungo termine a Imprese
AREE A VERDE 3° LOTTO - 2° STRALCIO"
in Scadenza il 30/06/2021

467 22/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 10,29 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4417222/00 "MANUTENZIONE lungo termine a Imprese
STRAORDINARIA, PARCO, VERDE
PUBBLICO , PINETA- 2° LOTTO" in
Scadenza il 30/06/2021

468 22/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 10.246,11 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6054149/00 "REALIZZAZIONE CAMPO lungo termine a Imprese
CALCIO IN ERBA" in Scadenza il 30/06/2021

469 22/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 510,79 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4383211/00 "SISTEMAZIONE STRADE E lungo termine a Imprese
PIAZZE ED AREE VERDI Il LOTTO" in
Scadenza il 30/06/2021

470 22/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.322,40 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4508936/01 "OPERE DI VIABILITA' lungo termine a Imprese
COMUNALLI" in Scadenza il 30/06/2021

471 22/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 616,85 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6063442/00 "STRADE COMUNALI" in lungo termine a Imprese
Scadenza il 30/06/2021

472 22/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.845,00 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
6202923/00 "STRADE COMUNALI" in lungo termine a Imprese
Scadenza il 30/06/2021

473 22/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.711,94 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
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474 22/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 709,03 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
00028425 "REALIZZAZIONE TRIBUNA lungo termine a Imprese
COPERTA CAMPO DI CALCIO" in Scadenza
il 30/06/2021 REV.N. 1990
475 22/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 242,62 I ILLUMINAZIONE CAMPO CALCIO E PISTA 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
ATELETICA NUOVO CENTRO SPORTIVO lungo termine a Imprese
476 22/06/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 41,33 R Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
29382 "ILLUMINAZIONE CAMPO CALCIO E lungo termine a Imprese
PISTAATLETICA NUOVO CENTRO
SPORTIVO" in Scadenza il 30/06/2021 REV.
N. 1991
477 25/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,32 oot LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105018237 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
478 25/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00 bl Manifestazione La notte Romantica 2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Servizi di gestione organizzativa - acconto. pubblicita e servizi per trasferta
479 25/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 776,33 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105018238 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
480 25/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,32 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105018242 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
481 25/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.478,02 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2021/155/PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
482 25/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 12.000,00 el L.R. 20 ottobre 2006 n. 31 Contributi per il 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
sostegno delle case rifugio per le donne Private
vittime di violenza - liquidazione acconto.
483 25/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 10.080,00 il L.R. 20 ottobre 2006 n. 31 Contributi per il 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
sostegno dei Centri antiviolenza per le donne Private
vittime di violenza - liquidazione acconto.
484 06/04/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 412,48 bbbl LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8/EL 2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
485 06/04/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 191,60 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9/EL 2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
486 06/04/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 847,88 FRERR R, LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
487 20/04/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.419,16 oot RIQUALIFICAZIONE CAMPO SPORTIVO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SANT'ONOFRIO : INCENTIVO RUP (ARCH.
MAMMARELLA € 536,34 E
COLLABORATORI RESP.MARCELLI
ROBERTA € 536,34) - CPDEL € 255,30 -
IRAP E 91,18 VEDI REV. N. 1214
488 21/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.959,60 FRERR R, LIQUIDAZIONE FATTURA N° 16/2021 2.02.01.99.000 |Altri beni materiali
lordi e acquisto di terreni
489 29/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 634,40 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 01/98 2021 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni
490 30/04/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.148,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 16/E 2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
491 30/04/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 750,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 31/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
492 30/04/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 430,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 37/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
493 30/04/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.024,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5PA 2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
494 30/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.439,41 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 47/PA 2021 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni di investimenti
495 05/05/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.403,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 32/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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496 10/05/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 166.783,12 I LIQUIDAZIONE FATTURA N° 13/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
497 19/05/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 14.819,99 I LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2021-60-2 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni
498 20/05/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.674,35 oo REALIZZAZIONE DEL I° STRALCIO DI UN 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CAMPUS SCOLASTICO : INCENTIVO RUP
(ARCH. MAMMARELLA € 623,05 E
RESP.MARCELLI ROBERTA € 642,52) -
CPDEL € 301,21 - IRAP € 107,57
499 11/06/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 48.170,00 ool LIQUIDAZIONE PARZIALE PER SUB 2.02.01.10.000 |Beni immobili di valore culturale, storico ed
lordi e acquisto di terreni APPALTO FATTURA N° 8/2021 artistico
500 11/06/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.120,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8/2021 - 2.02.01.10.000 |Beni immobili di valore culturale, storico ed
lordi e acquisto di terreni PAGAMENTO SUBAPPALTO FATTURA N° artistico
17A/2021
501 17/06/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 9.900,00 I LIQUIDAZIONE FATTURA N° 25/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
502 22/06/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 484,22 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 12/2021 2.02.01.10.000 |Beni immobili di valore culturale, storico ed
lordi e acquisto di terreni artistico
503 22/06/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 8.355,84 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 12/2021 2.02.01.10.000 |Beni immobili di valore culturale, storico ed
lordi e acquisto di terreni artistico
504 22/06/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.220,00 I LIQUIDAZIONE FATTURA N° 14/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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